

GMINA MIASTO  
TERESPOL  
ul. Czerwonego Krzyża 26  
21-550 Terespol

Terespol, dnia 08.06.2021 r.

Znak sprawy: IP.271.8.2021.JL

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Dostawę i montaż sprzętu i wyposażenia budynku Centrum Kultury i Rekreacji w Terespolu”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: **Gmina Miasto Terespol** zwany dalej „Zamawiającym”, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### **Pytanie z dnia 31 maja 2021 r.:**

##### **Pytanie nr 1**

Czy w związku z trudną dostępnością lodówek o wys. 100 cm. Zamawiający dopuszcza do załączenia w ofercie lodówki o wys. 85 cm. podczas, gdy głębokość i szerokość pozostaną bez zmian wg opisu zamówienia?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza lodówki o wysokości 85 cm.

#### **Pytania z dnia 1 czerwca 2021 r.:**

##### **Pakiet nr 4**

##### **Pozycja nr 1**

**Prosimy Zamawiającego o wskazanie zdjęcia poglądowego lub szkicu (odręcznego) stelażu typu „O”, składanego z regulacją wysokości?**

**Czy Zamawiający dopuści do postępowania blaty wykonane z płyty meblowej laminowanej obustronnie o kolorze biel perłowa?**

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza blatów wykonanych z płyty meblowej laminowanej. Wymagana jest płyta MDF. Zamawiający nie posiada wnioskowanych przykładowych zdjęć. Zdjęcia przykładowe stelaży typu „O” są dostępne w Internecie.

Pozycja nr 2

Czy Zamawiający może przedstawić zdjęcie poglądowe wyjaśniające co rozumiem przez pojęcie stelaż na dole w typu O z możliwością sztaplowania krzesel?

Prosimy Zamawiającego o podanie przykładowej tapicerki welurowej ogniotrwałej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie posiada wnioskowanych przykładowych zdjęć. Zdjęcia przykładowe stelaży typu „O” oraz przykładów tapicerki ogniotrwałej welurowej są dostępne w Internecie.

Pozycja nr 5,6,7,9,15,16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt wykonany z płyty meblowej laminowanej obustronnie? Grubość płyty zgodnie z opisem oraz pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pozycja: 5,6,7,15,16:

Zamawiający nie dopuści produktów wykonanych z płyty meblowej laminowanej obustronnie. Wymagana jest płyta MDF.

Pozycja 9:

Zamawiający wymaga regału metalowego.

Pozycja nr 8,11,12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania półki wykonany z płyty meblowej laminowanej obustronnie o grubości 18 mm? W innym przypadku prosimy o sprecyzowanie z czego mają być wykonane półki.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pozycja 8:

Zamawiający dopuści – zaakceptuje płytę meblową.

Pozycja 11 i 12:

Zamawiający akceptuje wyłącznie wymagane regały metalowe, półki mają być także metalowe.

Pozycja nr 17

Prosimy zamawiającego o przedstawienie rysunku lub zdjęcia oparcia krzesła owalnego w kształcie odwróconego trapezu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie posiada wnioskowanych przykładowych zdjęć. Zdjęcia przykładowe są dostępne w Internecie.

Pozycja nr 26

Czy Zamawiający się pewny iż oczekuje szafy z drzwiami przesuwными o szerokości 70 cm. Jedno skrzydło będzie wtedy mieć szerokość 35 cm co po odjęciu profili da przestarzeń roboczą między 25-30 cm przy otwartym jednym skrzydle. Standardowo szafy przesuwne zaczynają się przy około szerokości 100 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 3 do SWZ Formularz cenowy Część 3 zamówienia - „Meble” pod pozycją 26 figuruje szafa metalowa o wym. 200 cm. wysokości/ 90 cm. szerokości/80 cm głębokości. Nigdzie nie ma figuruje 70 cm szerokości. Tym samym Zamawiający akceptuje szerokość 100 cm.

Pozycja nr 30

Czy Zamawiający dopuści do postępowania płytę o grubości 18 mm, jest to standardową płytą używaną do produkcji mebli, płyta o grubości 22 mm jest ściągana w ilościach paletowych pod specjalne zamówienie

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści i zaakceptuje płytę o grubości 18 mm.

Pozycja nr 31,30

Czy Zamawiający dopuści do postępowanie blat o grubości 36 mm.

Czy Zamawiający może przedstawić zdjęcie poglądowe biurka narożnego o kształcie owalnym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje tego wymiaru. Grubość blatu ma wynosić 25 mm.



Zamawiający nie posiada wnioskowanych przykładowych zdjęć. Zdjęcia przykładowe są dostępne w Internecie.

- B. Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SWZ a mianowicie:**

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” przed zmianą jest:**

Ekran projekcyjny ścienny i sufitowy, elektryczny. Wym. ok 250/200 cm. sterowane za pomocą skrzynki ściennej jak i pilota dostarczanego w zestawie. Biały, matowy ekran pokryty tlenkiem srebra

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” po zmianie jest:**

Ekran projekcyjny ścienny i sufitowy, elektryczny. Wym. min 250/200 cm. sterowane za pomocą skrzynki ściennej jak i pilota dostarczanego w zestawie. Biały, matowy ekran pokryty tlenkiem srebra

**W poz. Nr 5 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” przed zmianą jest:**

Drukarka laserowa A3, kolor, WI-FI, polskie menu, min. 600x1200 dpi, wydajność tonerów: około 10000 wydruków

**W poz. Nr 5 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” po zmianie jest:**

Drukarka laserowa A3, kolor, WI-FI, polskie menu, min. 600x1200 dpi, wydajność

tonerów: min 10000 wydruków

**W poz. Nr 6 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” przed zmianą jest:**

Drukarka laserowa A4, kolor, WI-FI, skaner, xero, polskie menu, min. 600x600 dpi, wydajność tonerów: około 10000 wydruków

**W poz. Nr 6 Załącznik nr 1a do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” po zmianie jest:**

Drukarka laserowa A4, kolor, WI-FI, skaner, xero, polskie menu, min. 600x600 dpi, wydajność tonerów: min 10000 wydruków

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1b do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 2 zamówienia – „Sprzęt AGD” przed zmianą jest:**

Lodówka. Inox. Wys. ok. 100 cm., szer. 50 cm., gł. ok. 50 cm

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1b do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia -Część 1 zamówienia „Sprzęt elektroniczny” po zmianie jest:**

Lodówka. Inox. Wys. min. 100 cm., szer. 50 cm., gł. ok. 50 cm

**W poz. Nr 3 Załącznik nr 1b do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 2 zamówienia – „Sprzęt AGD” przed zmianą jest:**

Mikrofala. W kolorze inox. Opcje podstawowe: gotowanie, grill, piekanie na chrupko, podgrzewanie, rozmrażanie, Automatyczny dobór czasu gotowania, opiekania na chrupko, podgrzewania, rozmrażania, Moc mikrofal min. 800 W, Moc grilla min. 1200 W, Dodatkowe opcje programy gotowania na chrupko, ok 6 poziomów mocy, ok 8 programów automatycznych, blokada rodzicielska, funkcja czyszczenia parą Steam Clean, funkcja kombi, sygnał dźwiękowy zakończenia pracy, timer, wyświetlacz LED Kontrola elektroniczne



**W poz. Nr 3 Załącznik nr 1b do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 1  
zamówienia „Sprzęt elektroniczny” po zmianie jest:**

Mikrofala. W kolorze inox. Opcje podstawowe: gotowanie, grill, piekanie na chrupko, podgrzewanie, rozmrażanie, Automatyczny dobór czasu gotowania, piekania na chrupko, podgrzewania, rozmrażania, Moc mikrofal min. 800 W, Moc grilla min. 1200 W, Dodatkowe opcje programy gotowania na chrupko, min 6 poziomów mocy, min 8 programów automatycznych, blokada rodzicielska, funkcja czyszczenia parą Steam Clean, funkcja kombi, sygnał dźwiękowy zakończenia pracy, timer, wyświetlacz LED  
Kontrola elektroniczne

**W poz. Nr 10 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4  
zamówienia – „Meble” przed zmianą jest:**

Ławeczki szatniowe, bez oparcia, z półką na buty. Wym.: wys. 40 cm., dł. 150 cm., gł. 40 cm. Metalowe, czarne, malowane proszkowo. Wykonana z profilu ok 30x30x1,5 mm. Wzmocnione wspornikami pod siedziskiem z profilu, Siedzisko w kolorze sosna z płyty MDF. Grubość min. 20 mm

**W poz. Nr 10 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4  
zamówienia – „Meble” po zmianie jest:**

Ławeczki szatniowe, bez oparcia, z półką na buty. Wym.: wys. 40 cm., dł. 150 cm., gł. 40 cm. Metalowe, czarne, malowane proszkowo. Wykonana z profilu min 30x30x1,5 mm. Wzmocnione wspornikami pod siedziskiem z profilu, Siedzisko w kolorze sosna z płyty MDF. Grubość min. 20 mm.

**W poz. Nr 12 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4  
zamówienia – „Meble” przed zmianą jest:**

Regał metalowy, czarny, malowany proszkowo. Wym.: wys. 200 cm, szer. 60 cm. gł. 40-50 cm. Udźwig 100 kg na jedną półkę.

**W poz. Nr 12 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4  
zamówienia – „Meble” po zmianie jest:**

Regał metalowy, czarny, malowany proszkowo. Wym.: wys. 200 cm, szer. 60 cm. gł. 40-50 cm. Udźwig min. 100 kg na jedną półkę.



**W poz. Nr 18 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4 zamówienia – „Meble” przed zmianą jest:**

Krzesełko biurowe z podłokietnikami, tapicerowane, na kółkach, pięcioramienna, polerowana konstrukcja krzyżowa. Z możliwością regulacji kąta nachylenia i wysokości oparcia, krzesło posiada funkcję bujania, regulowane oparcie lędźwiowe, regulowane, wysokość siedziska (cm) podłokietniki na linii środkowej przodu i do tyłu oraz na boki, nośność 150 kg Odporność materiału pokrycia 100000 cykli, kolor szary, wysokość całkowita (cm) ok 120, ok 45 - 55 ok 50, głębokość siedziska (cm) głębokość siedziska (cm) ok 50 cm, szerokość siedziska (cm) ok 50 cm, wysokość oparcia (cm) ok 58 cm

**W poz. Nr 18 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4 zamówienia – „Meble” po zmianie jest:**

Krzesełko biurowe z podłokietnikami, tapicerowane, na kółkach, pięcioramienna, polerowana konstrukcja krzyżowa. Z możliwością regulacji kąta nachylenia i wysokości oparcia, krzesło posiada funkcję bujania, regulowane oparcie lędźwiowe, regulowane, wysokość siedziska (cm) podłokietniki na linii środkowej przodu i do tyłu oraz na boki, nośność min. 150 kg Odporność materiału pokrycia 100000 cykli, kolor szary, wysokość całkowita (cm) min 120, min 45 - 55 min 50, głębokość siedziska (cm) głębokość siedziska (cm) min 50 cm, szerokość siedziska (cm) min 50 cm, wysokość oparcia (cm) min 58 cm

**W poz. Nr 27 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4 zamówienia – „Meble” przed zmianą jest:**

Gabloty ekspozycyjne szklane jednodrzwiowe - witryny. Wym.: szer., 50 cm., gł. 40 cm., wys., 190 cm. Szklana z 4 stron - grubość szkła hartowanego 4-5mm. 1 drzwi szklane hartowane 5mm + zamek na górze. 4 półki szklane - grubość szkła hartowanego 5mm. Udźwig półki szklanej 15kg. Półki regulowane. Oświetlenie - 2 paski ledowe w pionie w profilach na całej wysokości. Światło górny z płyty laminowanej 18 mm. Profile aluminiowe półokrągłe - srebrne. Płyta w kolorze antracytowym.

**W poz. Nr 27 Załącznik nr 1d do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 4 zamówienia – „Meble” po zmianie jest:**

Gabloty ekspozycyjne szklane jednodrzwiowe - witryny. Wym.: szer., 50 cm., gł. 40 cm., wys., 190 cm. Szklana z 4 stron - grubość szkła hartowanego 4-5mm. 1 drzwi

szklane hartowane 5mm + zamek na górze. 4 półki szklane - grubość szkła hartowanego 5mm. Udźwig półki szklanej min 15kg. Półki regulowane. Oświetlenie - 2 paski ledowe w pionie w profilach na całej wysokości. Światło górny z płyty laminowanej 18 mm. Profile aluminiowe półokrągłe - srebrne. Płyta w ko-lorze antracytowym.

**W poz. Nr 4 Załącznik nr 1e do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 5 zamówienia – „Pozostałe wyposażenie” przed zmianą jest:**

Wieszaki metalowe, obrotowe, na zawiasach. Montowane do ściany. Czarne. Malowane proszkowo. Długość ramienia ok. 100 cm.

**W poz. Nr 4 Załącznik nr 1e do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 5 zamówienia – „Pozostałe wyposażenie” po zmianie jest:**

Wieszaki metalowe, obrotowe, na zawiasach. Montowane do ściany. Czarne. Malowane proszkowo. Długość ramienia min. 100 cm.

**W poz. Nr 9 Załącznik nr 1e do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 5 zamówienia – „Pozostałe wyposażenie” przed zmianą jest:**

Schodołaz gaśnicowy wyposażony w elektryczne zabezpieczenie przed przeciążeniem, a także elektroniczny czujnik pochylenia wraz z regulacją prędkości. Parametry: maksymalne obciążenie: min 150kg, waga urządzenia: ok 40 kg, wysokość: ok 90 cm, szerokość: ok 65 cm, wyposażony w system hamulcowy, długi zasięg pracy: do 50 pięter w jednym cyklu ładowania akumulatora, zaopatrzone w wyłącznik awaryjny.

**W poz. Nr 9 Załącznik nr 1e do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 5 zamówienia – „Pozostałe wyposażenie” po zmianie jest:**

Schodołaz gaśnicowy wyposażony w elektryczne zabezpieczenie przed przeciążeniem, a także elektroniczny czujnik pochylenia wraz z regulacją prędkości. Parametry: maksymalne obciążenie: min 150kg, waga urządzenia: 40- 60 kg, wysokość: 70 - 90 cm, szerokość: 60- 80 cm, wyposażony w system hamulcowy, długi zasięg pracy: do 50 pięter w jednym cyklu ładowania akumulatora, zaopatrzone w wyłącznik awaryjny.

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1f do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 6**





**zamówienia „Sprzęt muzyczny” przed zmianą jest:**

Pianino cyfrowe 88 klawiszy z obudową kolor ciemny (brąz, czarny), 3 pedały, 2 głośniki (min 12 Wat), słuchawki, ława, 192 głosy polifonii, liczba brzmień - 10, min. 3 poziomy twardości klawiatury, możliwość nagrywania, złącza USB, wyświetlacz, waga ok 40 kg, funkcja rezonansu

**W poz. Nr 1 Załącznik nr 1f do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia - Część 6 zamówienia „Sprzęt muzyczny” po zmianie jest:**

Pianino cyfrowe 88 klawiszy z obudową kolor ciemny (brąz, czarny), 3 pedały, 2 głośniki (min 12 Wat), słuchawki, ława, 192 głosy polifonii, liczba brzmień - 10, min. 3 poziomy twardości klawiatury, możliwość nagrywania, złącza USB, wyświetlacz, waga 30-50 kg, funkcja rezonansu

- C. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie, a także zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- D. Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: **11.06.2021 r. godz. 10:00**

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **17.06.2021 r. godz. 10:00**

**w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **11.06.2021 r. godz. 10:30**

**w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **17.06.2021 r. godz. 10:30**

**E. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 10.07.2021 r.**

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 16.07.2021 r.**

**F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu**

**nr 2021/BZP 00067038/02 z dnia 27 maja 2021 r.**

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 08.06.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00075662/01.*

**G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

**BURMISTRZ**

**mgr Jacek Danieluk**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)